АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2015

№60
«Об установлении коэффициента обеспеченности

объектами инфраструктуры для определения размера

арендной платы за земельные участки, государственная

собственность на который не разграничена»

     В соответствии с Федеральным Законом от 23.06.2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации»; Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года №353 о «Порядке определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры по определению арендной платы за земельные участки, государственная собственность на который не разграничена:
-с.Рождествено  -2

-д.Даймище  -1,5
-д.Батово           -2

-д.Межно      -1,5

-п.Дивенский     -1,8

-остальные    -1
-д.Выра             -1,8

2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Глава администрации

Рождественского сельского поселения

С.А. Букашкин

Исп. Сорокоус О.А. 62-320